Кемеровская область – Кузбасс  Юргинский городской округ
Управление образованием Администрации города Юрги

________________________________________________________________

П Р И К А З

 26.09.2022       № 481

Об утверждении состава муниципальных
предметно-методических комиссий
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
в 2022-2023 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утверждённого приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
27.11.2020№678, приказа Министерства образования Кузбасса от 09.09.2021 № 2182,
приказа Министерства образования Кузбасса от 08.09.2022 № 2197, плана работы
Управления образованием Администрации города Юрги на 2022-2023 учебный год, с
целью выявления и развития у обучающихся творческих способностей к научной (научно-
исследовательской) деятельности, пропаганды научных знаний, отбора лиц, проявивших
выдающие способности, а также организованного проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году в Юргинском
городском округе,          п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав муниципальных предметно-методических комиссий по
разработке комплектов заданий, обеспечивающих проведение школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образованием                                                               Е.Д.Зонтикова

 Приложение  1
к приказу начальника

Управления образованием
 26.09.2022г. № 481

Состав муниципальных предметно-методических комиссий по разработке

комплектов заданий, обеспечивающих проведение школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников

Предмет Класс Ф.И.О. учителей ОО

Английский язык 5-6
7-8
9-11

Перфильева Л.А.
Годунова А.А.
Малиновская Е.В.

МБОУ «СОШ №14»
МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги»
МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги»

География

6
7
8
9

10-11

Килина Е.В.
Яковенко О.Н.
Литвинов Ю.Б.
Сугатова Т.А.
Балычева Н.П.

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги»
МБОУ «ООШ № 3 г. Юрги»
МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги»
МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги»
МБОУ «СОШ № 1»

Искусство (МХК) 10-11 Плуталова О.В.
Полежаева С.И.

МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги»
МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги»

История 5
6
7
8
9

10-11

Степаненко Н.Р.
Богданова Н.А
Винокурова Е.В.
Полякова Л.А.
Загурский В.В.
Мироненко О.Н.

МБОУ «СОШ №6 города Юрги»
МБОУ «СОШ №8 города Юрги»
МБОУ «СОШ №8 города Юрги»
МБОУ «Лицей города Юрги»
МБОУ «ООШ №3 города Юрги»
МБОУ «СОШ №1 города Юрги»

Литература  5
6
7
8
9

10-11

Сурикова Н.И.
Живичкова Е.И.
Сурикова Н.И.
Нестерук Т.Г.
Петрякова О.В.
Филиппова Н.С.

МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги»
МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги»
МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги»
МБОУ «СОШ №10 г. Юрги»
МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги»
МБОУ «СОШ №14»

Немецкий язык 5-6
7-11

Чупилка Т.В.
Бесхлебнова Е.Ф.

МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги»
МАОУ «Гимназия города Юрги»

Обществознание 6
7
8
9

10-11

Винокурова Е.В.
Кладова М.В.
Савельева А.В.
Трушкина Н.А.
Петренко Н.А.

МБОУ «СОШ №8 города Юрги»
МБОУ «СОШ №6 города Юрги»
МБОУ «СОШ №8 города Юрги»
МБОУ «СОШ №14 города Юрги»
МБОУ «Лицей города Юрги»

Основы
безопасности
жизнедеятельности

5-6

7-8

9

10-11

Мея А.В.
Наумов А.В.
Астахов А.А.
Логвинов  А.В.
Голубенко Н.Н.
Зиннуров Р.Х.
Черняев О.Н.
Деньгуб Р.В.

МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги»
МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги»
МАОУ «Гимназия города Юрги»
МБОУ «СОШ № 14»
МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги»
МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги»
МБОУ «Лицей города Юрги»
МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги»

Право 9
10-11

Урахова Н.Р.
Деменюк Ю.П.

МБОУ «СОШ №1 города Юрги»
МАОУ «ООШ № 15 города Юрги»

Русский язык 4

5
6

Кабышева В.И.
Лата Е.Н.
Лузик Т.П.
Никонова Т.К.
Сабинина И.Г.

МАОУ «Гимназия города Юрги»
МАОУ «Гимназия города Юрги»
МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги»
МБОУ «СОШ № 1»
МБОУ «ООШ № 3 г. Юрги»

7
8
9

10-11

Никонова Т.К.
Бояринцева А.А.
Курина Е.В.
Коваленко В.Н.

МБОУ «СОШ № 1»
МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги»
МАОУ «Гимназия города Юрги»
МБОУ «Лицей города Юрги»

Технология 5-6 (м)

5-6 (д)
7 – 8 (м)

7-8 (д)

9

Абдрашитов Р.И.
Березин А.А.
Кузнецова Н.М.
Зигмантас Ю.Ч.
Стаськов К.С.
Мурзинцева Л.А.
Тимонова Т.Р.

МБОУ «СОШ № 8  г. Юрги»
МБОУ «СОШ № 14»
МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги»
МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги»
МБОУ «СОШ № 2  г. Юрги»
МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги»
МБОУ «СОШ № 14»

Физическая культура 5-11 Широбокова А.В. МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги»
Французский язык 5-11 Парфенова Ж.В. МАОУ «Гимназия города Юрги»
Экология 9-11 Зайцев И.Н.. МБОУ «СОШ № 1»
Экономика 9-11 Ставрова Н.В. МАОУ «Гимназия города Юрги»

		2022-10-25T08:55:24+0700
	Зонтикова Елена Дмитриевна